
OŠ NETRETIĆ
47271 NETRETIĆ, Netretić 1

KLASA: 400-01/18-01/07
URBROJ: 2133-33-18-1
U Netretiću, 28.12.2018.

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 26.stavka 2. Statuta Osnovne škole Netretić, Školski odbor

EV.BR. POZICIJA PREDMET NABAVE CPV PROC.VRIJED. VRSTA POSTUPKA
1 3221 Uredski materijal 30192000-1 18.560,00 jednostavna nabava
2 3221 Materijal za čišćenje i održavanje 39830000-9 15.000,00 jednostavna nabava
3 3221 Materijal za higijenske potrebe 39715300-0 5.000,00 jednostavna nabava
4 3221 Literatura 22200000-2 4.000,00 jednostavna nabava
5 3222 Kruh i krušni proizvodi 15811100-7 11.400,00 jednostavna nabava
6 3222 Mlijeko 15511000-3 7.000,00 jednostavna nabava
7 3222 Mliječni proizvodi 15500000-3 3.200,00 jednostavna nabava
8 3222 Meso 15110000-2 9.340,00 jednostavna nabava
9 3222 Mesni proizvodi 15130000-8 3.900,00 jednostavna nabava

10 3222 Riba 15119600-1 4.500,00 jednostavna nabava
11 3222 Voće i povrće 15300000-1 7.000,00 jednostavna nabava
12 3222 voćni sokovi i kompoti 15330000-0 1.900,00 jednostavna nabava
13 3222 Ostalo 15800000-6 6.100,00 jednostavna nabava
14 3223 Električna energija 09310000-5 40.000,00 javna nabava-Županija
15 3223 Benzin 09132000-3 1.170,00 jednostavna nabava
16 3223 Plin 09122000-0 830,00 jednostavna nabava
17 3223 Lož ulje 09135100-5 84.000,00 javna nabava-Županija
18 3224 Materijal i dijeliovi za TIO 44400000-4 5.300,00 jednostavna nabava
19 3225 Sitni inventar i auto gume 34351100-3 3.500,00 jednostavna nabava
20 3227 Službena radna i zaštitna odjeća 18110000-3 1.040,00 jednostavna nabava

na svojoj 13. sjednici održanoj 28.12.2018. donosi

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU



21 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 64000000-6 75.720,00 jednostavna nabava
22 3231 Prijevoz učenika 60100000-9 300.000,00 javna nabava-Županija
23 3232 Usluge TIO 45259000-7 56.300,00 jednostavna nabava
24 3233 Usluge promidžbe i informiranja 64228000-0 350,00 jednostavna nabava
25 3234 Komunalne usluge-voda ,septičke 65000000-3 17.000,00 jednostavna nabava
26 3234 Komunalne usluge-odvoz smeća 90511000-2 11.500,00 jednostavna nabava
27 3236 Zdravstvene usluge 66512200-4 4.012,00 jednostavna nabava
28 3237 Intelektualne usluge 71242000-6 700,00 jednostavna nabava
29 3238 Računalne usluge 72211000-7 2.200,00 jednostavna nabava
30 3239 Ostale usluge 98390000-3 11.114,00 jednostavna nabava
31 3239 Ostale usluge-šk.u prirodi 55000000-0 10.000,00 jednostavna nabava
32 3292 Premije osiguranja 66510000-8 6.400,00 javna nabava-Županija
33 3293 Reprezentacija 55000000-0 600,00 jednostavna nabava
34 3295 Upravne i administrativne pristojbe 22420000-0 1.900,00 jednostavna nabava
30 3299 ostali nespomenuti rashodi poslovanja 39290000-1 21.000,00 jednostavna nabava

UKUPNO (bez PDV-a) 751.536,00

Predsjednica Školskog odbora
Vlasta Buturajac


